
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13040001.2023    - CONTRATO Nº
202305020001  - ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 1904.01-2023-
DE- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU -
CONTRATADA(O).....:  JOSUE  DE  ALBUQUERQUE  ALVES  NETO
CONSULTORIA   OBJETO:  prestação  de  serviços  com  consultoria
técnica  administrativa  para  assistir  e  subsidiar  os  fiscais  de
contratos e representantes da administração, nos termos do art
117, da Lei Federal de nº 14.133 de 01 de abril de 2021 - VALOR
TOTAL:  R$ R$  33.600,00  (trinta  e  três  mil,  seiscentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  99.001.9901.01.031.0001.2.125  -
Manutenção  e  Funcionamento  da  Câmara  Funcionamento  da
Câmara  Municipal,  R$  33.600,00  no  elemento  de  despesa
33903599:  Serviços  de  Consultoria,  Outros  Serviços  de
Consultoria; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA ASSINATURA: 02
de maio de 2023 

Alameda Francisco Castro Filho, n 21.º - Centro, São Luís do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ nº 06.581.862/0001-31 – Fone/Fax: (85) 3355-1222 – E-mail:   camaramunicipalslc@hotmail.com

 
 


